

IV & H and Final bill

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: -	const. of road				
from Suthara to Bhunilar Tala.					
Agency: -	Sri Manoj Kumar Azad				
Ag. No. -	SBD 74 of 2019-20				
D.O.S -	11.1.20				
D.O.E -	10.1.21				
<u>Record.</u>					
Further measurement Nil					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					

(12) Setting out.					
(13) Bench mark.					
Qty. 0.511 CM @ Rs 4182.02 = Rs 2118 =					
(14) Ref. Pillar.					
Qty. 0.651 CM @ Rs 1935.47/CM = Rs 1258 =					
(15) clearing Grabbing the road Land. - - - - -					
Qty. 1292 Ha @ Rs 99496.70/Ha = Rs 14458 =					
(16) Box cutting. - - - - -					
Qty. 45.0 M ³ @ Rs 74.10/M ³ = Rs 3335 =					
(17) const. of embankment					
Qty. (A) 1000 M ³ @ Rs 657.62 M ³					
@ Rs 175.11/M ³ = Rs 115120 =					
(18) 100 M ³ @ Rs 819.65 M ³					

Continuation
 @ Rs. 138.27/M³ = Rs 113930 =

Rs.

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Const. of GSB 5x5 I --- etc					
Qty - 69.01 m ³ @ R 2841.41/m ³ = R 196085=					
(6) Providing carrying work					
18-III - - - - - etc					
Qty 185.62 m ³					
@ R 3456.19/m ³ = R 641538=					
(7) Providing carrying etc					
13 Pavement m ³ 0 - - - - - etc					
Qty - 395.96 m ³ @ R 7679.11/m ³ = R 3040620=					
(8) Providing fixing support					
16 masonry sign board					
Qty 5 nos @ R 4862.97 = R 24315=					
(9) Rectangular equilateral					
Qty 4 nos @ R 5509.58 each = R 22038=					
(10) Rectangular					
Qty 2 nos @ R 4737.51 = R 9475=					
(11) Providing and fixing					
23 - km and 200 m stone					
(12) km. stone - - - - - etc					
Qty 2 nos @ R 2404.57 each = R 4809=					
(13) 200 m stone - - - - -					
Qty 5 nos @ R 628.44 = R 3142=					
(14) Providing fixing masonry					
22 masonry sign board					
Qty 4 nos @ R 11024.98 = R 44100=					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Rev. facing direction and Place Indication Board.					
Qty 1810 AB 322648 = RB 3226 =					
(2) Brooming and Laying of hot applied thermos plastic compound.					
Qty - 130.2 m ²					
@ 820.83 / m ² = RB. 106708 =					
					RB. 4345273 =
Add 1% Lab. cess					RB.
(3) Const. of subgrade and earthen shoulder					
Qty 311.58 m ³					
@ RB 176.75 / m ³ = RB 55071 =					
					RB. 4400344 =
Add 1% Lab. cess					RB 44003 =
12% GST					RB 528041 =
					RB. 4972388 =
Less Previous bill					RB. 411,415 =
					RB. 8,60973 =
Inspected 2.8.20					
Mason 2.8.20					
material cert.					
S.A.O.					
2.8.20					

Continuation